
OORRGGAANNIIZZAAČČNNÍÍ  PPRROOPPOOZZIICCEE  
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY GT3 
2. závod pětidílného seriálu 

I. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

▪ Pořadatel: SRC BRNO 

▪ Ředitel závodu: Jaroslav Tolar 

▪ Technický komisař: Marek Jačka, Jan Charvát  

▪ Soutěžní kategorie: GT3 AM, GT3 PRO  

▪ Datum konání: 29. 3. - 30. 3. 2024 

▪ Místo konání: SRC Brno, Synkova 24a, Brno – Líšeň, 628 00 

http://srcbrno.cz 

▪ Nasazovači: účastníci závodu 

▪ Startovné: 150 Kč za kategorii a tým  

▪ Cena jednotných a označených pneumatik pro závod GT3 AM: ZDARMA 

▪ Nocleh: zajištěn na autodráze pro cca. 15 osob, cena 100 Kč za osobu (vše s sebou). 

Pořadatel doporučuje ubytování dle nabídky na webu www.srcbrno.cz  

▪ Občerstvení: zajištěno pořadatelem, sobotní oběd na dráze uveďte v přihlášce 

▪ Parkování: v rámci možností před budovou SRC Brno, vzhledem k tomu že se nachází na 

sídlišti, je parkovacích míst vždy nedostatek, pak je potřeba závodní věci si vyložit u dráhy 

a zaparkovat v okolí.  

▪ Na autodráze je doporučeno se přezouvat, kouření je v budově důrazně zakázáno !!! 

▪ Autodráha: SRC BRNO – šestiproudá se stíněnými vodiči, vodiče utopeny 0.8mm, délka 

40,5 metrů,  

rozteč drážek 125 mm, zdroj: 13 V / 35 A.  

Pro regulaci napětí doporučujeme vlastní srážeč napětí.  

▪ Vyhodnocování: systém SpyTech, vizualizace: monitory a dataprojektor 

▪ PŘIHLÁŠKY: nejpozději do pondělí 25. 3. 2024: na http://svazmodelaru.cz/kaum 

a současně na email: ralot.jar@seznam.cz. 

označte žáka písmenem „Ž“, mladšího žáka písmenem „MŽ“, juniora písmenem „J“ 

 

II. PRAVIDLA  
 

Závod se řídí platnými stavebními a soutěžními pravidly seriálu MČR GT3: 

http://svazmodelaru.cz/kaum/pravidla/pravidla-poharu-a-serialu/mcr-gt3/ 

http://svazmodelaru.cz/kaum/pravidla/stavebni/makety/gt3-32/ 

http://svazmodelaru.cz/kaum/pravidla/stavebni/makety/gt3-pro/ 

! Je zakázáno pokládat model na autodráhu s vlhkými pneumatikami  

! Model nesmí zanechávat na autodráze žádnou stopu 

! Je zakázáno kontaminovat dráhu jakoukoliv tekutinou 

NEDODRŽENÍ TĚCHTO ZÁKAZŮ BUDE POKUTOVÁNO ČÁSTKOU 300 Kč 

 

http://www.srcbrno.cz/
http://svazmodelaru.cz/kaum
http://svazmodelaru.cz/kaum/pravidla/pravidla-poharu-a-serialu/mcr-gt3/
http://svazmodelaru.cz/kaum/pravidla/stavebni/makety/gt3-32/
http://svazmodelaru.cz/kaum/pravidla/stavebni/makety/gt3-pro/¨


III. ČASOVÝ PROGRAM ZÁVODU 

Pátek 29. 3. 2024  

17:00    Otevření autodráhy 

17:00 - 22:30    Volný trénink 

 

 

Sobota 30. 3. 2024 

8:00 - 8:45  Volný trénink GT3 AM 

8:45 - 8:55  Výdej jednotných pneumatik a umístění aut do depa 

   Přejímka modelů 

9:00    WARM UP  5 minut 

START závodu v kategorii GT3 AM 

  

 

 

13:00 - 13:45  Volný trénink GT3 PRO 

13:45  Umístění aut do depa 

Přejímka modelů 

14:00    START závodu v kategorii GT3 PRO 

  
Polední přestávka může být na základě dohody pořadatele se závodníky časově upravena – zkrácena. 

  

  

  

IV. POZNÁMKY 
  

▪ Poprvé se závodník může účastnit závodu seriálu MČR GT3 i bez registrace u SMČR. 

Další závod může absolvovat pouze jako registrovaný člen Svazu modelářů ČR 

(vč. zaplaceného příspěvku). 

 

 

  

  

  

  

TTĚĚŠŠÍÍMMEE  SSEE  NNAA  VVAAŠŠII  ÚÚČČAASSTT  

        

SSRRCC  BBRRNNOO     

    

  

  

  

        

 

 

 

 


